
1

2

3
4

5

DK-R-FR-20.1

1:10

Tegnet af:

Skala A4:

Information:

Type:

Detalje nummer:

2012-09-28

Paroc AB

Anders Olsson

Pa
ro

c 
A

B
 ©

1. Tagmembran
2. Isolering
    PAROC ROB 80, Tagboard
    PAROC ROS 30g, Underplate Air
3. Luft- og fugtspaerre
4. PAROC ROS 30, Underplate
5. Stottestruktur af korrugeret stål

Ventilerad, flade tag

Korrugeret
stål, flade tag

Selskab:

Dato:

Bemaerk: Princip tegning Konsulenten er ansvarlig for projekt-specifikke tilpasninger og justeringer
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